
:

主審:Referee

24 1st 19

13 2nd 19 副審:Umpire

3 3rd 24

9 4th 19 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

- OT -

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× 佐山　  真子 CAP 20 0 8 4 4 × 松尾　彩加 CAP 0 0 0 0 2

／ 佐々木　紀香 0 0 0 0 0 × 帷子　美祈 14 0 4 6 3

西濱　小春 - - - - - ／ 木村　萌々 3 0 1 1 1

× 小野　樹 4 0 2 0 5 ／ 牧野　楓菜 2 0 1 0 0

／ 大澤　 雪花 0 0 0 0 1 × 長山　叶愛 37 0 18 1 2

／ 伊藤  　虹湖 0 0 0 0 0 × 金野　美琴 0 0 0 0 1

／ 坂本　楓 0 0 0 0 0 ／ 畠山　舞 0 0 0 0 0

× 斉藤　 花帆 15 0 5 5 4 原田　吹希 - - - - -

× 加藤　琳 10 2 2 0 0 山下　美桃 - - - - -

× 大里　 萌華 0 0 0 0 5 ／ 杉内　李緒 1 0 0 1 2

／ 山中　 佳子 0 0 0 0 0 ／ 昆　奏恵 0 0 0 0 0

岡田   唯来 - - - - - ／ 下堀　七海 0 0 0 0 1

佐藤  月菜 - - - - - × 佐藤　実花 17 0 8 1 0

丸山　くるみ - - - - - 青田　はな - - - - -

／ 大場　 望音 0 0 0 0 0 ／ 加倉　澪奈 7 1 2 0 0

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

今野　雄介 小川　陽

星佳　代子 吉田　郁子

合　　　計 2 17 9 19 合　　　計 1 34 10 12

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

秋田県

山形県

B-3

畠山　武春

堀井　しずか

 ＣＮＡアリーナ★あきた
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チームＢ
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中野
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4
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49
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チームＡ

 第47回東北中学バスケットボール大会

【女子予選リーグ】 

Year    Month    Day     Time

402017  年  8 月  9 日
NO,

大会名

Competition

49

15

16

11

12

5

8

9

6

7

今野　正敏

17
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監督

コーチ

18

17

81

コーチ

選手氏名 Name of Players
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盛岡白百合学園

81

秋田市立秋田東中学校

14

10 10

11

12

5

13

14

13

6

7

8

9

15

16

秋田県中学校体育連盟
秋田県バスケットボール協会

○

監督

　１Ｑは盛岡白百合＃８長山のドライブやゴール下、＃１６佐藤のドライブで７－１と先制する。一方中野
は＃４佐山を中心に得点を重ね、１３－１６と逆転する。その後も中野＃１２加藤の３Ｐや＃１１斉藤のド
ライブで得点を重ねる。白百合は＃８長山のインサイドシュートで１９－２１と差を詰めるも中野＃１１斉
藤のゴール下やフリースローで１９－２４と中野がリードし、１Ｑを終了した。
　２Ｑは激しいルーズボール争いから中野＃４佐山が速攻を決め先制する。盛岡白百合は＃１６佐藤がドラ
イブやインサイドシュート、＃８長山がインサイドシュートを決め、差を詰める。残り４分、２９－３３に
盛岡白百合はタイムアウトを取る。タイムアウト後、盛岡白百合は激しいディフェンスを展開する。一方中
野はリバウンドやルーズボールを積極的に奪い、攻撃につなげていくが残り２分、盛岡白百合＃８長山がリ
バウンドからの得点を決め、３５－３３と逆転したところで中野がタイムアウトを請求する。その後も盛岡
白百合が＃６木村のフリースローや＃８長山のバスケットカウントで３８－３３とリードを広げる。中野は
＃１１斉藤のドライブや＃８大澤のドライブで応戦し、３８－３７で盛岡白百合がリードし、２Ｑを終了す
る。
　３Ｑは開始１分、盛岡白百合＃１６佐藤のインターセプトから速攻で始まった。その後もルーズボール争
いやリバウンドから攻撃につなげ、＃５帷子や＃８長山のインサイドシュートで加点する。残り５分４６－
３８で中野がタイムアウトを取る。タイムアウト後も盛岡白百合＃８長山や＃５帷子のシュートで加点し、
白百合がリードを広げ、６１－４０で３Ｑを終了する。
　４Ｑはお互い激しいディフェンスを見せる。その中で盛岡白百合＃８長山がインサイドで加点する。残り
５分、盛岡白百合＃６木村のバスケットカウントが決まったところで、中野がタイムアウトを取る。タイム
アウト後も盛岡白百合＃８長山のインサイドや＃１６佐藤のドライブで得点を重ねる。中野も＃４佐山を中
心に積極的にゴールに向かう。終了間際、中野＃４のバスケットカウントを決め、フリースローも決めるも
試合終了。８１－４９で盛岡白百合が勝利を収めた。


